
RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Sportowa 4 

56-320 KROŚNICE
tel. 38-46-014

UCHWAŁA NR IV/22/03 
RADY GMINY KROŚNICE 
z dnia 12 lutego 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr W 33/99 Rady Gminy Krośnice z dnia 28 kwietnia 
1999 t. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Krośnicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 litera J i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity z 2001 r.Dz.U.Nr 142, poz.1591; z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity z 1996 r. 

Dz.U.Nr 67, poz. 329; z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Krośnice uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale Nr W 33/99  Rady Gminy Krośnice z dnia 28 kwietnia 1999 r. wprowadza się 

następujące zmiany:

1. W nazwie uchwały N r W 33/99 Rady Gminy Krośnice z dnia 28 kwietnia 1999 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Krośnicach po wyrazie „Szkół” dodaje się 
wyrazy „i Przedszkola”

2. W § 1 po wyrazie „Gimnazjum” dodaje się wyrazy Jl Przedszkole”
3. W § 4 po wyrazie „Szkół” dodaje się wyrazy J  Przedszkola”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2003 r. i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w  Urzędzie Gminy.


